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#109565# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20103287 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж 

13.01.2025 

3391,801 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.12.2024 по 1з.0· 1 .2025 

УЮТ,000, УК 

Чайковского 12-18, Калининград 
13 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

23.12.2024 

3293,09 

Разность 

показаний, 

ГДж 

98.711 

Разность 

показаний, 

Гкал 

23.577 
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#109564# Отчёт за период с 23 .12.2024 по 13.01.2025 . 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

... 

13 
9243 
TB7.(ASCII) 
20103287 
1 
14.01.2025 

в едомость 1 Jеrистрации параметров: 
Дата 

tнар, dQ, dQg, 
dV1 , м3 

dV2, dV3, 
ос ГДж Гкал м3 м3 

24.12.2024 - 4,726 о 53,677 о о 

25.12.2024 - 4,745 о 53,257 о , о 
26.12.2024 - 4,396 о 51,552 о о 

27.12.2024 - 4,449 о 53,152 о о 

28.12.2024 - 4,41 о 52,862 о о 

29.12.2024 - 4,364 о 51 ,641 о о 

30.12.2024 - 4,312 о 51,277 о о 

31.12.2024 - 4,276 о 51,346 о о 

01.01 .2025 - 4,346 о 52,161 о о 

02.01.2025 - 4,542 о 53,251 о о 

03 .01.2025 - 4,994 о 51,675 о о 

04.01.2025 - 5,16 о 51,522 о о 

05.01.2025 - 5,311 о 52,085 о о 

06.01.2025 - 5,218 о 51 ,745 о о 

07.01.2025 - 4,46 о 52,152 о о 

08.01.2025 - 4,58 о 50,819 а о 

09.01.2025 - 4,837 о 51,059 о о 

10.01.2025 - 4,69 о 51,048 о о 

11 .01.2025 - 4,846 о 50,205 о о 

12.01.2025 - 4,954 о 50,815 о о 

13.01.2025 - 5,096 о 50,884 о о 

Итого: - 98,712 о 1088,185 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q, ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
м3 м3 

23.12.2024 3293,09 36918,048 о о 36107,622 
13.01.2025 3391,801 38006,232 о о 37171,326 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMl , т 

52,474 
52,055 
50,473 
52,037 
51 ,753 
50,556 
50,204 
50,271 
51 ,071 
52,101 
50,424 
50,241 
50,766 
50,449 
51,052 
49,719 
49,889 

49,9 
49,02 1 
49,603 
49,645 

1063,704 

М2, М3 , 

т т 

о о 

о о 

dМ2, dM3, dТNar, 
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ТNar, 

ч 

29822 
30326 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 504 

504 час. 

504 час. 

Ttn, 
ч 

1892 
1892 

dTtn, 
ч 
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tl , t2, pl , 
ос ос МПа 

70,7 49,2 0,46 
70,8 49,1 0,46 
68 47,2 0,46 

68,1 47,7 0,46 
68 47,7 0,46 

68,1 47,5 0,46 
68,1 47,5 0,46 
68 47,7 0,46 
68 47,6 0,46 

69,2 48,3 0,46 
73,7 50 0,46 
74,9 50,3 0,46 
75,6 50,6 0,46 
75 '50,3 0,46 

68,2 47,4 0,46 
69,3 47,3 0,46 
71,5 48,3 0,46 
70,7 48,2 0,46 
72,6 49 0,46 
73 ,1 49,2 0,46 
73,9 49,4 0,46 

70,74 48,55 0,46 

р2, 

МПа 

0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,41 
0,4 1 
0,4 1 
0,41 
0,4 1 
0,41 
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